MULTIMEDIA SOLUTIONS

LINDY 38034 (3X1 HDMI)

DANE TECHNICZNE

Kategoria

Maks. rozdzielczo$é (pxxpx)

Maks. rozdzielczo$¢ (pxxpx)

Ztacza
Ztacza
Szerokos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga netto (kg)

OPIS PRODUKTU

Przetacznik

1920x1200

1920x1080

3 x HDMI (Wejscie)

1 x HDMI (Wyjscie)

150

50

110

0.091

biuro@sqm.eu

Lindy 38034 to przetacznik pozwalajacy na dystrybucje sygnatu HDMI z trzech niezaleznych zrédet na jedno wyjscie, dzieki czemu mozliwe jest

przetaczanie miedzy trzema obrazami na jednym monitorze.

38034 to urzadzenie tatwe w konfiguracji. Ponadto, prostote i wygode obstugi przetacznika zapewnia pilot IR z czujnikiem umieszczonym na

1.2-metrowym kablu. Zrédto mozna takze zmienié¢ bezposrednio poprzez przycisk umieszczony na urzadzeniu. Zgodne z HDCP i DVI 1.0 porty HDMI

wspieraja 3D oraz rozdzielczos$¢ Full HD (1080p) i dysponuja 36-bitowa gtebig koloru.

Przetacznik wspiera rozdzielczos¢ 480p/i, 576p/i, 720p oraz 1080p/i. Maksymalna rozdzielczos$¢ dla PC wynosi WUXGA (1920x1200 pikseli).

Lindy 38034 zasilany jest poprzez 5-woltowe gniazdo zasilania DC.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/akcesoria-wideo/582-lindy-38034-3x1-hdmi.html

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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